Черби кодээ сумузунун
толээлекчилер Хуралы

Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Чербинский
Кызылского кожууна
Республики Тыва

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский

Кызылского кожууна Республики Тыва

«30» сентября 2022 г №>5 с. Черби

О назначении публичных слушаний пи Проекту Нормы и Правила благоустройства
территории су.чона Чербинский Кызылского кожууна

Руководствуясь статьями 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004г. № 190-ФЗ, ст.16, 28 Федерального закона от 06.10 2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
орг анизации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района
«Кызылский кожуун» РТ от 13.06.2019 года №24, Хурал представителей муниципального района
«Кызылский кожуун» Республики Тыва, в целях градостроительного развития с Черби;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по Проекту Нормы и Правила благоустройства территории
сумо на Чербинский Кызылского кожууна (далее - Проект) в течение одного месяца с даты
официального опубликования информационного сообщения о проведении публичных слушаний по
Проекту

2. Создать и утвердить комиссию по проведению публичных слушаний Нормы и Правила
благоустройства территории сумона Чербинский Кызылского кожууна (далее - комиссия)
(Приложение 1).

3. Утвердить порядок приема предложений, организации и проведения публичных слушаний
(Приложение 2).

4. Комиссии:
организовать подготовку и проведение публичного слушания по Проекту;
организовать экспозиции демонстрационных материалов Проекта;
осуществить подготовку заключения о результатах публичных слушаний по Проекту .
7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации MP

«Кызылский кожуун» Республики Тыва.
8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возлш-аю на себя.

Глава - председатель Хурала представн
сельского поселения сумон Чербинскж Б.В. Куулар